«slroet tlifficultatis obie&u* a quolibet inquifi-
1 o tionis proceíTu contra comitem ipfum habende 
'Ase ??nÍno , ab indicenda fibi neceflitate_y
ine M  per fe vel per alium ineundi, quod inter 
** P ^^osnobilesagi feu fieri penirus prohibemus,

ií; 
¡¡, 
ii¡:

11» 
k,

feruitium Romane ecclefie , ac clare memorie 
Caroli Regis Sicilia? feu ipfius Regis heredum_> 
abfque ducis & coníilij predidorum licentia fi» » 
pelfonaliter contulerunt, gcaues &c diuerfos va, 
rijs temporibus ordinauere proceífus, &c pernas
• variasinfligendas eifdem; voUiimujs inter alia— % 
& per alias literas tibi diftriííe precipiendo man- 
dauimús, vvtantequam ad ipfius interdiéli reJa- 
xationem procederes, p r e d io s  .ducem , confía 
lium,& commune ex parteinoftradiljoenter mo* 
nere ac induc-erc procurares, vt ftatutum illud,de 
quoin  ipfis primis literis- mentio habebatur ex-- 
preíla, declarare fttiderent, quod ipfum in predi- 
dorum Ecclefie, feu Regís , aut heredum iniu- 
riam , vel in fauorem quondam Petri dudum Re-: 
gis Aragonum nullatenus ediderunt; ac huiu¿ 
modi declarationemin libro íiatutorum fuorum 
coflfcribere non tardarenft; quodque proceífus 
prediótos totaliter reuocarent, & peenas eafdem 
eisV;qui vt predicitur, mipforum Ecclefie, Regís, 
& heredum feruititim perrexerunt, on.nino remit- 
terent,nullam illis huiufmodi occafione moleftiarei 
•vitenus inferendo; & fi quid ab eis occafione^ 
praídi&a forfitan exegerunt, eifdom quantocyjts 
réftítuere non poftponerent. Quibus ómnibus 
ad éfiFídum perdudis,non diíFerres interdiaum^ 
huiuTmodi relaxare: cumque t u , ficut accepimus, 
ad huiufmodi mandati noftri executionem intenr 
derés, fuit tibi ex parte didorum ducis, confinj* 
& communis refponfum, quod ipfi proponebant"fu. DrfM-r„r un.  ------ 3  ................ r  ......... . 1 ------- v v n i u i u m »  i c i p u n i u m ,  q u o a  i p i l  p r o p o n e o a n l

7 frPttmere procures ,• nec aduerfus eúdem propter hec ad nos lpeciales nuncios, deftina* 
íi® i rem occafione inquifitionis,contraeum.poft re_> .

ónah r ° dl noftram inhíbrn°nem (quam  quidem i8  Venientibus itaque adprefentiam noítram
niMv ionem omnino vrribus vacuamus, irrita- ipfis nuncijs , videlicet diledis filijs.frarribus Ba- Non
ante’ aCkni!lllu,S VOlumus eíFe rnomenti) vel etiam íxiano ^  Dámele Predicatorum, ac fratribus Fi- 5leíI*r*
pro ') bltk,onem 'habrr*  » quoquo modo dentio & -Alexandro Minorum ordinum, expo- dio fed
'ídbr a-Á *eí ' m Procedenc 1̂ quomodohbet fiierunt nobis ex  parte didorum educís, confikj,& bliez pa-